

SALLE DE L'HÔTEL PORTEAU - Grand Salle

TARIFS 2026

La location du local de **75 m²** de l'Hôtel Porteau est exclusivement destinée aux entreprises (formation professionnelle, réunion de travail).

	Location par une entreprise	Tarif HT	Tarif TTC
1	Journée	66,67 €	80,00 €
2	Demi-journée (sous entendu de 8h jusqu'à 12h30 le matin, et à partir de 13h30, l'après-midi jusqu'à 18h)	33,33 €	40,00 €
3	Tarif horaire	12,50 €	15,00 €
4	<u>OPTION</u> : Forfait ménage		
5	Indemnité pour non restitution de clé d'un bâtiment communal	58,33 €	70,00 €
6	Indemnité pour une porte non verrouillée après utilisation d'un bâtiment communal (constaté lors de l'état des lieux)	8,33 €	10,00 €

PETITE SALLE DE L'HÔTEL PORTEAU (étage)

TARIFS 2026

Tarifs applicables pour une location de moins de 6 mois
La location du local de **44 m²** de l'Hôtel Porteau est exclusivement destinée aux entreprises (formation professionnelle, réunion de travail).

	Location par une entreprise	Tarif HT	Tarif TTC
1	Journée	33,33 €	40,00 €
2	Demi-journée (sous entendu de 8h jusqu'à 12h30 le matin, et à partir de 13h30, l'après-midi jusqu'à 18h)	16,67 €	20,00 €
3	Tarif horaire	10,00 €	12,00 €
4	<u>OPTION</u> : Forfait ménage		
5	Indemnité pour non restitution de clé d'un bâtiment communal	58,33 €	70,00 €
6	Indemnité pour une porte non verrouillée après utilisation d'un bâtiment communal (constaté lors de l'état des lieux)	8,33 €	10,00 €